

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar	...	
Miscellaneous	...	
Preliminary Register	...	Case No: C.C. No.23 /2019
Session	...	
		Prosecution / PW-2
Deposition of Witness for	...	Defence / Court

Name : திரு.மாணிக்கம்

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ.ரகுபதி

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. u/s 355 BNSS petition filed and allowed.)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 29.09.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது தேனாறில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலைசெய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் புகார்தாரரை எனக்கு தெரியும். எனது மச்சான் தான். கடந்த 2018 வருடம் தேதி மாதம் நினைவில் இல்லை. இவ்வழக்கின் புகார்தாரராகியசண்முகம் எனக்கு போன் செய்து தான் தொண்டி கனரா வங்கியில் நகைகளை வைத்து பணம்எடுத்துவிட்டு பணத்தையும் சில நகைகளையும் மற்றும் சில ஆவணங்களையும் ஒரு பையில் போட்டு அந்த பையை தன் வண்டியின் இருக்கை

மற்றும் கைபிடிக்கு இடையே தொங்கவிட்டு மேற்படி வங்கியின்வெளியே தன் வண்டியின் அருகே நின்று போன் பேசி கொண்டிருந்தபோது இரண்டு நபர்கள் ஒரு இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து தான் சற்று திரும்பி நின்ற நேரத்தில் ஒரு நபர் பையை திருட மற்றொரு நபர் தாங்கள் வந்த இருசக்கர வாகனத்தை தயாராக வைத்துக்கொண்டு காத்திருக்க மேற்படி பையை திருடிய நபர்அத்ந இருசக்கர வாகனத்தில் ஏறி சென்று விட்டதாக என்னிடம் தெரிவித்தார். நான்உடனே புறப்பட்டு சம்பவயிடத்திற்கு சென்றேன் அங்கு சண்முகம் மிகவும் மனவேதனையில் இருந்தார். அவரை ஆறுதல் படுத்தி பின் அவருடன் தொண்டி காவல்நிலையம்சென்றேன். அங்கு சண்முகம் புகார் அளித்தார். புகார்தாரர் சண்முகத்தின் இடமிருந்து பையை திருடிய நபர்களை எனக்கு தெரியாது., நான் சம்பவத்தைநேரில் பார்க்கவில்லை. சண்முகம் போன் மூலம் தகவல் தெரிவித்தன் பேரில் தான் எனக்கு சம்பவத்தை குறித்து தெரியும். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. நான் தற்போது முதல் விசாரணையில் சொன்ன சங்கதிகளை தான் போலிசார்விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.வழுக்கு சம்மந்தமாக நான் தற்போது முதல்விசாரணையில் சொன்னதை தவிர வேறு எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரிக்கும் இவ்வழுக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd.-/J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.