

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar	...	
Miscellaneous	...	
Preliminary Register	...	Case No: C.C. No. 23/2019
Session	...	
		Prosecution / PW-3
Deposition of Witness for	...	Defence / Court

Name : திரு.முனியப்பன்

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ. மலைராஜ்

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. u/s 355 BNSS petition filed and allowed.)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 13.10.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கீழ்க்கண்டிருந்து வருகிறேன். நான் தொண்டி கனரா வங்கி அருகே எலக்ட்ரிக் கடை வைத்திருக்கிறேன்.. இவ்வழக்கின்புகார்தாரை எனக்கு தெரியும். எனது கடைக்கு அவ்வப்போது வருவார்.இவ்வழக்கின் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. சுமார் ஆறு வருடங்களுக்கு முன் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் அசா.1 சண்முகம் தான் தொண்டி கனரா வங்கியில் நகைகளை அடகு வைத்துவிட்டு பணம் எடுத்துக்கொண்டு வங்கியை விட்டு வெளியே வருமபோது இருநபர்கள் தன்னிடம்

இருந்த பணத்தை திருடி சென்று விட்டதாக என்னிடம் தெரிவித்தார். நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை அ.சா.1 சண்முகம் சொல்லி தான் எனக்கு சம்பவம் பற்றி தெரியும். சண்முகத்திடமிருந்து பணத்தை திருடிசென்ற நபர்கள் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1.நான் சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்படும் சமயத்தில் எங்கிருந்தேன் என்றால் தொண்டி பேருந்துநிலையம் அருகே இருந்தேன்.சம்பவத்தை நான்நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 சண்முகத்திடமிருந்து என்ன பொருள்கள் திருடிசெல்லப்பட்டன என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd.-/J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.