

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar	...	
Miscellaneous	...	
Preliminary Register	...	Case No: C.C. No. 23/2019
Session	...	
		Prosecution / PW-4
Deposition of Witness for	...	Defence / Court

Name : திரு.முத்து

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ. மாரிமுத்து

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. u/s 355 BNSS petition filed and allowed.)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 13.10.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கொடிபங்கில் குடியிருந்து வருகிறேன். விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2018 ஆண்டு தேதி மாதம்நினைவில் இல்லை நான் வேறு வழக்கு சம்மந்தமாக தொண்டி காவல்நிலையம் சென்றிருந்தேன். அப்போது போலிசார் தாங்கள் ஒரு வழக்கு சம்மந்தமாக கைப்பற்றிய 4 1/2 பவுன் தங்க நகைகளுக்கும், ஒரு புல்லட் வாகனத்துக்கும் சாட்சி கையொப்பம் இடும்படி என்னிடம் கேட்டனர். மேற்படி தங்க

நகைகள் மற்றும் வாகனம் எந்த வழக்கு சம்மந்தமாக கைப்பற்றப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கின் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கிய ஆவணங்களில் இடம்பெற்றுள்ள தகவல்கள் குறித்து எனக்கு எதுவும்தெரியாது. போலிசார் கேட்டதால் கையொப்பம் மட்டும் போட்டுக்கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரி அருண்குமாரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் இடம்பெற்றுள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் இடம்பெற்றுள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது. இவ்வழக்கு குறித்து எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. நான் கையொப்பம் இட்ட இரண்டு ஆவணங்களில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் போலிசார் கைப்பற்றியதாக சொல்லியுள்ள நகைகளையும், புல்லட் வாகனத்தையும் எங்கு வைத்து போலிசார் கைப்பற்றினார் என்றால் தொண்டி காவல் நிலையத்தில் வைத்து கைப்பற்றினார். இவ்வழக்கின் இரண்டு எதிரிகளையும் என்னால் பார்த்தால் அடையாளம் காட்ட முடியுமா என்றால் முடியாது. நான் கையொப்பம் இட்ட ஆவணங்களில் என்னுடன் வேறு யாரேனும் சாட்சி கையொப்பம் இட்டனரா என்றால் அந்தவிவரம் எனக்கு தெரியாது.

2. இவ்வழக்கின் எதிரிகளின் கையொப்பம் என்முன்னிலையில் பெறப்பட்டதா என்றால் இல்லை.இவ்வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd./J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.