

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar ...

Miscellaneous ...

Preliminary Register ...

Case No: C.C. No. 23/2019

Session ...

Prosecution / PW-5

Deposition of Witness for ...

Defence / Court

Name : திரு.மணிரத்தினம்

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ.சந்தனம்

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. u/s 355 BNSS petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 11.11.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது தொண்டியில் வசித்து வருகிறேன். எலெக்ட்ரிசியன் வேலை பார்த்து வருகிறேன். தேதி மாதம் ஞாபகம் இல்லை. சுமார் ஒன்றரை வருடங்களுக்கு முன்பு நான் தொண்டியில் வேலைக்கு பொருள் வாங்குவதற்கு எலெக்ட்ரிக்கல்ஸ் கடைக்கு வந்திருந்தேன். அந்த கடை தொண்டியில் உள்ள கனரா வங்கிக்கு அருகில் உள்ளது. அப்போது மதியம் 12.00 மணி இருக்கும். நகை பறிகொடுத்த நபர் வங்கிக்குள் சென்று வெளியே நின்று கொண்டிருந்தார். அவரிடமிருந்து ஏதேயோ பறித்து கொண்டு ஒரு நபர் ஓடினார் எல்லோரும் தூரத்தி் கொண்டு சென்றார்கள். நானும் சிறிது தூரம் ஓடினேன்.

2.நகையை பறிகொடுத்த நபர் தான்வைத்திருந்த தங்க நகையை பறித்து கொண்டு சென்றதாக கூறினார். நகையை பறித்து கொண்டுசென்ற நபரை இப்போது பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் கூற இயலாது .போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது அவ்வாறு சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. கடந்த 18.07.2018 தேதி காலை சுமார் 11.15 மணியளவில் நானும் மாணிக்கம் என்பவரும் தொண்டி கனரா வங்கி எதிரே உள்ள காமாட்சியம்மன் கோவில் அருகே நின்று கொண்டிருந்தபோது எனக்கு முன்பே தெரிந்த சண்முகம் என்பவர் வங்கியிலிருந்து மஞ்சபையுடன் வெளியே வந்து TVS XL இருசக்கரவாகனத்தில் அதை மாட்டிவிட்டுநின்று கொண்டிருந்தார் அதை நான்நேரில் பார்த்தேன் என்றால் சரியல்ல.

2.அப்போது அடையாளம் காட்டக்கூடிய இரண்டு நபர்கள் மேற்படி சண்முகம் என்பவரின் வண்டியில் மாட்டப்பட்டிருந்து மஞ்சப்பையை எடுத்து கொண்டு ஒருவன் ஓட மற்றொருவன் பின்னால் இருசக்கரவாகனத்தை வந்து அதில் அந்த இருநபர்களும் சென்றுவிட்டதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்று போலிசார்என்னை விசாரிக்கும் போது சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை அடையாளம் காட்ட இயலாது என எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக மறுத்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd./J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.