

DEPOSITION OF WITNESS  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar ...  
Miscellaneous ...  
Preliminary Register ... Case No: C.C. No. 23/2019  
Session ...  
Prosecution / PW-6  
Deposition of Witness for ... Defence / Court

-----  
Name : திரு.தங்கவேல்

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ.ராமு

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. u/s 355 BNSS petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 11.11.2025

**முதல் விசாரணை**

1. நான் தற்போது கொடிபங்கு கிராமத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். மலர்விழி எனது பெரியப்பா மகனின்மனைவி ஆவார். அவருக்கு சொந்தமான செயின் திருடுபோனது சம்மந்தமாக காவல்நிலையத்தில் புகார் அளிக்கப்பட்டு போலிசார் அந்த செயினை Recovery செய்து 14.05.2019 தேதி என்னை காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து இருந்தார்கள். அங்கு பசிர் அலி என்பவரை விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள்.

2. பசிர் அலி என்பவரிடமிருந்து ஒரு புல்லட் வாகனம், செயின் ஒன்று தங்ககட்டி ஒன்று மற்றும் பணம் கைப்பற்றி இருப்பதாக கூறி Statement எழுதி என்னிடம் சாட்சிகையொப்பம் போட சொன்னார்கள். நானும் போட்டுக்கொடுத்தேன். என்னுடன் முத்து என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் போட்டு கொடுத்தார்.

3.கைப்பற்றப்பட்ட சொத்துகளை கைப்பற்றும் போது தயார் செய்யப்பட்ட கைப்பற்றுதல் மகசரிலும் நான் சாட்சி கையொப்பம் போட்டு கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும்ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. நகை, பணம், தங்ககட்டி பைக் முதலியவற்றை போலிசார் எங்கு வைத்து கைப்பற்றியதாக என்னிடம் காட்டினார்கள் என்றால் காவல்நிலையத்தில் வைத்து காட்டினார்கள். எதிரி பசிர்அலியுடன் நான் பேசினேனா என்றால் இல்லை. அவரும் என்னிடம் பேசவில்லை. வழக்கு சம்மந்தமான விசாரணைக்கு நான் காவல் நிலையத்தை தவிர வேறு எங்கும் செல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.இவ்வழக்கு சம்மந்தமாக எத்தனை ஆவணங்களில் கையொப்பம் இட்டேன் என்றால் எனக்கு நியாபகம் இல்லை. இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் மலர்விழி எனது அண்ணன் மனைவி என்பதாலும் அதனால் போலிசார் என்னை சாட்சியாக இருக்கும் படி கேட்டுக்கொண்டதால் நான் சாட்சி கையொப்பம் இட்டேன் என்றால் சரிதான்.

2.எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்ட நகை, பணம் தங்ககட்டி பைக் முதலானவை எங்கு வைத்து எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் கையொப்பம் இட்ட ஆவணங்களில் என்னுடன் வேறு யார் கையொப்பம் இட்டார் என்றால் முத்து என்பவர் கையொப்பம் இட்டார். வேறு யாரும் கையொப்பம் இடவில்லை.

Taken down by me/before me in  
open court,interpreted/read over  
to the witness and admitted by the  
deponent to be correct.

Sd./J.Antony Rishandev,  
Judicial Magistrate,  
Thiruvadanai.