

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar ...
Miscellaneous ...
Preliminary Register ... Case No: C.C. No.23 /2019
Session ...
Prosecution / PW-7
Deposition of Witness for ... Defence / Court

Name : திருமதி.பழனிஸ்வரி

Father's Name (or)

Husband Name : க/பெ.பழனி

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(A ccused absent. No representation..)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 20.11.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது சேமங்வயலில் குடியிருந்து வருகிறேன். விவசாய வேலைசெய்து வருகிறேன்.இவ்வழக்கின் அ.சா.1 சண்முகம் எனது அப்பா ஆவார். எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. நானும் எனது அப்பாவும் வங்கிக்கு நகை அடமானம் வைப்பதற்காக தேதி மாதம் நினைவில் இல்லை. 2018 வருடம் வங்கிக்கு சென்றிருந்தோம். செயின் ஒன்றும், வளையல் ஒன்றும் பணம் 3,00,000த்தை பையில் வைத்து வெளியே வந்தோம்.எனது அப்பா வங்கிக்கு முன்னால்நின்று கொண்டு இருக்கும்போது நான்

கடைக்கு சென்றேன். அப்போது யாரோ இரண்டு பேர் எனது அப்பாவிடம் இருந்து பையை பறித்து கொண்டுபோய் ஓடிவிட்டதாக எனது அப்பா என்னிடம் சொன்னார்.போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. எத்தனை மணிக்கு எனது அப்பாவை விட்டு நான் கடைக்கு விலகி சென்றேன் என்றால் சம்பவத்தன்று காலை சுமார் 11 மணி இருக்கும். திருட்டு சம்பவம் நடைபெறும்போது நான் சம்பவயிடத்தில் இருந்து எவ்வளவு தூரம் தள்ளிஇருந்தேன் என்றால் இரண்டுதெரு தள்ளிசுமார் 500 மீட்டர் தள்ளி இருந்திருப்பேன். எதிரிகள் எனது அப்பாவிடமிருந்து பையை எத்தனை மணிக்கு பறித்துக்கொண்டு சென்றதாக நான்கேள்விப்பட்டேன் என்றால் நேரம் சரியாக தெரியாது. சம்பவம் நடைபெற்றபோது நான் எனது மாமியாரை பார்ப்பதற்காக வெள்ளையாபுரம் சென்றதாக சொல்வது உண்மையா என்றால் வெள்ளையாபுரம் செல்வதற்காக கிளம்பினேன் அதற்குள் பை திருடுபோனதாக போன் வந்தது உடனே சம்பவயிடத்திற்கு திரும்ப வந்துவிட்டேன்.

2. நான் சம்பவயிடத்திற்கு திரும்ப வரும்போது எத்தனை மணி இருக்கும் என்றால் மதியம் சுமார் 12-12.30 மணி இருக்கும். மேற்படி சம்பவயிடத்திலிருந்து எங்குசென்றேன் என்றால் வீட்டிற்கு சென்றேன். எனது தந்தை சொன்னதன்பேரில் சாட்சியம்அளிக்க வந்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். எதிரிகளை நான் இதுவரை பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd.-/J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.