

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUVADANAI

Calendar	...	
Miscellaneous	...	
Preliminary Register	...	Case No: C.C. No. 23/2019
Session	...	
		Prosecution / PW-8
Deposition of Witness for	...	Defence / Court

Name : திரு. நாகவிக்னேஷ்வரன்

Father's Name (or)

Husband Name : த/பெ.லெட்சுமணன்

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

(Accused absent. No representation..)

Solemnly affirmed in accordance with provisions of Act X of 1873 the day of 20.11.2025

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது தொண்டியில் நகை கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகசரில் உள்ளமுதலாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அது அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது நகை கடை தொண்டியில் உள்ள கனரா வங்கிக்கு அருகில் உள்ளது. தேதி மாதம் நினைவில் இல்லை. கனரா வங்கிக்கு அருகில் வைத்து நகை காணாமல்போனது சம்மந்தமாக

போலிசார் எண்ணிடம் சாட்சிகையொப்பம் கேட்டார்கள். நான்போட்டுகொடுத்தேன். என்னுடன் எனது கடையில் நாகராஜன் என்பவர் வேலைபார்க்கிறார்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. இவ்வழக்கு சம்மந்தமாகபோலிசார்என்னை விசாரித்தனரா என்றால் இல்லை. என்னுடன் வேறு நபர்கள் யாராவது சாட்சி கையொப்பம் இட்டார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எந்த வருடம் கையொப்பம் போட்டுகொடுத்தேன் என்றால்நினைவில் இல்லை. நான் கையொப்பம்போட்டு கொடுத்த தாளில் என்ன விவரங்கள் எழுதப்பட்டிருக்கிறது என்றால் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் எண்ணிடம் கையொப்பம்போட்டு கேட்டதற்கு இணங்க கையொப்பம் போட்டுகொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். எதற்காக எண்ணிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

Taken down by me/before me in
open court,interpreted/read over
to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Sd.-/J.Antony Rishandev,
Judicial Magistrate,
Thiruvadanai.